Classif. documental 01.03.01.03

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

RESOLUÇÃO SIGA Nº CMBG-RES-2024/00409

Concede Portaria de Louvor e
Agradecimento ao Senhor
ADILSON BOCH, pelos
relevantes serviços prestados à
Comunidade de Bento Gonçalves.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno da Câmara Municipal e, tendo em vista a deliberação do Plenário,
resolve promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º É concedida a Portaria de Louvor e Agradecimento ao Senhor
ADILSON BOCH, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade de Bento Gonçalves.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Bento Gonçalves, 18 de setembro de 2024.

Vereador Pasqualotto I PL
Presidente

Vereador Thiago Fabris I PP
Vice-Presidente

Vereador Idasir I PSDB
Primeiro Secretário

C
M

B
G

R
E

S
20

24
00

40
9A

Assinado com senha por RAFAEL PASQUALOTTO, ARI JOSÉ PELICIOLI, IDASIR DOS SANTOS e THIAGO ISRAEL FABRIS.
Documento Nº: 95850-5882 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=95850-5882

https://linksiga.trf2.jus.br

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

2

Vereador Ari Pelicioli I CIDADANIA
Segundo Secretário

C
M

B
G

R
E

S
20

24
00

40
9A

Assinado com senha por RAFAEL PASQUALOTTO, ARI JOSÉ PELICIOLI, IDASIR DOS SANTOS e THIAGO ISRAEL FABRIS.
Documento Nº: 95850-5882 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=95850-5882

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 01.01.02.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

CERTIDÃO SIGA Nº CMBG-CRP-2024/00145

CERTIDÃO DE REGISTRO E PUBLICAÇÃO

A Norma Jurídica, CMBG-RES-2024/00409, foi registrada e publicada no DOM - Diário
Oficial do Município de Bento Gonçalves, em .23/09/2024

Bento Gonçalves, 24 de setembro de 2024.

Patrícia Brun Perizzolo
Procurador Jurídico

C
M

B
G

C
R

P
20

24
00

14
5A

Assinado com senha por PATRÍCIA BRUN PERIZZOLO.
Documento Nº: 96390-5882 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=96390-5882

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-RES-2024/00409-A
	CMBG-CRP-2024/00145-A